Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

EDITAL INTERNO Nº 08/2020  – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL RURAL
EMERGENCIAL

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB),

no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital Interno Nº 08/2020 – Auxílio Inclusão Digital

Rural Emergencial, publica o resultado das análises dos recursos interpostos por estudantes inscritos no

referido edital.

MATRÍCULA CURSO RESULTADO

MOTIVO

2018015876

Bacharelado Interdisciplinar

em Ciência e Tecnologia

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2017001132

Agronomia

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2018013488
Geologia

Indeferido

Não atende ao pré-requisito exigido no

item 2.1.: “ residente na zona rural ou em

comunidades tradicionais”

Barreiras, 29 de outubro de 2020.

Adriano Rodrigues Brandão Correia

Secretário de Assuntos Estudantis